
 1

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 
 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it  e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 
 
 

 

protocollo.coriglianorossano@asmepec.it 
 

 OGGETTO : NEI 
PLESSI DI SCUOLA  DELL INFANZIA , DI SCUOLA PRIMARIA E   
PRIME CLASSI DI 

 . 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTA  45 del 06 aprile 2021 del Sindaco del Comune di Corigliano-
Rossano,     MISURE        
DA COVID- 19 A SEGUITO DEL PERMANERE  FINO AL 21 APRILE DELLA REGIONE 
CALABRIA NELLA CD ZONA ROSSA  
VISTO il Decreto del Presidente del TAR CALABRIA N. 216/2021 REG.PROV.CAU-N. 
000596/2021 REG.RIC. del 08.04.2021  che annulla , previa sospensione dell efficacia  
l Ordinanza sindacale n. 45 del 06 aprile 2021 ,  

nistro Speranza  , che colloca la Calabria in zona rossa , 
VISTO il DL n. 44 del 1 aprile 2021; 
VISTA la  Pec del Comune di Corigliano  Rossano del 08 aprile 2021 ervizio assistenza 
specialistica alunni con disabilità  Ripresa didattica in presenza dal 09.04.2021  , 
VISTA la  Pec del Comune di Corigliano  Rossano del 08 aprile 2021 ervizio refezione 
scolastica -Ripresa servizio resta fissata per lunedì 12 aprile 2021  , 
 

 
DISPONE 

 
a far data da giorno 9 Aprile   2021 la scuola dell Infanzia, la scuola Primaria e le classi 
prime della Scuola secondaria di primo grado , come da art. 2 del  Decreto Legge n. 44  
del 1 aprile 2021, riprenderanno le attività didattiche  in presenza. Le classi seconde e 



 2

terze della Scuola secondaria di primo grado   continueranno invece  le attività didattiche a 
distanza secondo l orario già comunicato. 
 

  
Si precisa che  solo da lunedì 12 aprile  2021 sarà attivato il servizio mensa, pertanto ,le 
insegnanti della scuola dell Infanzia e della Scuola  Primaria a tempo pieno nella giornata del 9 
aprile 2021   io in compresenza  e gli alunni l orario antimeridiano 
comunicato ad inizio anno. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Tiziana Cerbino 
Firma autografa sostituita amezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs 39/93 

 


